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KESHILLI T BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

Nr. {{ U YProt. Patos, mé 26 .05 .2026
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Data e mbledhjes sé¢ Komisionit A0 OO

Ora e hapjes sé mbledhjes 0' nO

Marrin pjesé :
Znj. Lori Musaj % A ( kryetar komisioni)

7
Z. Eduart Faslliaj M ( zv kryetar komisioni)

(anétar i komisionit)

Z. Klaudio Alisinanaj /

Z. Smerald Ha f'll/ '

7
Z. Erald Cepele (anétar i komisionit)
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Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej 5 Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit t& interesit : 5(&5 .



Pika 4 e rendit té dités.
Projekt-vendim “Pé&r dhé&nien e ndihmés ekonomike nga t€ ardhurat e Bashkisé pér muajin prill
2026”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
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Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO”?~Kundra © Abstenim 6'@;

Pika 5 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhé&nien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin prill
2026".
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
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Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me  votapro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t€ projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO , 3Kundra {OAbstenim @ @

Pika 6 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér miratimin e dhénies sé€ ndihmés financiare nga fondi i kushtézuar i buxhetit
té shtetit pér mbrojtjen civile pér z. Péllumb Bendaj banesa e té cilit €sht€¢ démtuar nga rénia e
zjarrit, lagjja “E Re”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin = —
~
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Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me “yvota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
s
Propozim 1 : Vota PRO5Kundra® Absteninf MiratobgP

Pika 7 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér miratimin e “Raporti Vjetor i konsolidimit té zbatimit t& buxhetit dhe i
Performancés pér vitin 2025”.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 3 vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim | : Vota PROS Kundra© Abstenim () @

Pika 8 e rendit té dités.
Projekt-vendim “Pér njé ndryshim t& vendimit nr. 04, daté 30.01.2026 “Pér miratimin e pérdorimit
t& grantit me bazé performance e fituar pér vitin 2025 dhe shtim buxheti pér vitin 2026,

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin
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Propozim | : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet

Pika 9 e rendit té dités.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Projekt-vendim “Pér disa ndryshime né V.K.B nr. 77, daté 27.11.2025 “Pér miratimin e nivelit t&
pagave né bashking Patos dhe ndérmarrjeve n€ varési pér vitin 2026”
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Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me “2,vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
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Propozim | : Vota PRO;% Kundra”’ Abstenim @@tohet/ )

Pika 10 e rendit té dités.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
Projekt-vendim “Pér shtim t€ dy punonjésve sezonal pér masat parandaluese nga zjarri né pyje”.
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Diskutime :
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Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. Q‘{ daté '[3,0') 2026, relacionit e

dokumentat shogérues né lidhje " me propozimin pér
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

Drejtoria / Sektori
pérgjegjés S RS (Ve S ene 1N\ e




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

9 9
J

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
g )6 .07 2026, shqyrtoi projektvendimin nr. ?F daté L ¢ <z 2026, relacionin ¢ dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér> (DA .  ~pr . ) F »

\ J

Pas shqyrtimit té projektvendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projekvendimit né Mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
Cb)_.ihiratimin e projekvendimit

¢) refuzimin e miratimit t€ projekvendimit

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né

progesverbalin e mbledhjes sé¢ Komisionit

Son MASa,' /A{rf 0 / Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, ﬁrmcé

& Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma) y 4 p ! =
7 /) : Daté )& .2 > 2026
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KIiLSHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t&€ Bashkisé

g
Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit m?_Q) daté M‘O) 2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér

113
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

Komisioni 1 Pérhershém i Ekonomisé, Finaneés dhe Ndihmave F;k nomilke i mbledhur me datén
¢) " 2026, shqyrtoi projektvendimin nr. 1 dats foP 2026, relacionin e dokumentat
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Pas shqyrtimit té projektvendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
/a_% kalimin e projekvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim

b) miratimin e projekvendimit

¢) refuzimin e miratimit t€ projekvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes s€ Komisionit

Zor' Musey / (¢ ’ Kryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, ﬁ/ma)

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma) /
g _. / / Daté DG .03 2026
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISIE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Elkonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. )W daté 4’8 O_)P2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
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Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:
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Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmaye Ekonomike i mbledhur me datén

Z A L‘§202‘6, §hqy110i projektvendimin nr. ) < _daté g_fﬁ{ C‘)' 2026, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér ”\\W A Ore Uz n d\‘ AR S ERE . THEL T
)

Pas shqyrtimit té projektvendimit dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

Ti propozojé Késhillit Bashkiak:
Ykalimin e projekvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim

/é) );ﬁiratimin e projekvendimit

" ¢) refuzimin e miratimit té projekvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes sé€ Komisionit

LLO/}‘ Ny ray ' /[-J/ f Kryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, ﬁrmé) '

o Sekretar i Komisionit
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KiESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. QZdate “ i S 2026, relacionit e

dokumentat shoqérues né c{h_]e me propozimin pér
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé¢ shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

ol <
i

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
;lé 0T 2026, shqyrtoi projektvendimin nr. 7)) daté [ .2 2026, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér “ {/_'P."] LY T arny A 2o
(

date  [loS.0k

Pas shqyrtimit té projektvendimit dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
_a) kalimin e projekvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
7 b) miratimin e projekvendimit
¢) refuzimin e miratimit t€ projekvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes sé¢ Komisionit
Zz)/ / My S« ' // 027; Kryetar i Komisionit

(emri, mbiemr‘i,ﬁrn#a)
Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma), -
J/J/f" // . Datg b .0 2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI T BASHKISIE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. J5 daté lg,o’/) 2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
‘e omimalimm . n "e faforh> Sd\r)(\ .
(

Kon 5o\ "O\ e AL LuX\e R\r r_'l[LLC’ q@d on Muornce
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) l
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

Drejtoria / SeK(()ri
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomile i mbledhur me datén

O 2026, shqyrtoi projektvendimin nr.zﬁ daté [ .©52026, relacionin e dokumentat
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Pas shqyrtimit t€ projektvendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Ké&shillit Bashkiak:
a) kalimin e projekvendimit né€ Mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim

,{/b) miratimin e projekvendimit
c) refuzimin e miratimit t€ projekvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes s€ Komisjonit
Zor7 Mok, // Lﬂ/ Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, ﬁrma)/ /_/ '

Sekretar i Komisionit




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. 6 daté /9.5 2026, relacionit e

dokumentat shogérues né lidhje me prop/;)zimin pér
“l"\\s( A L\f\&f‘ L L _fi—xc,., \( k'P} oY @retyey, f ?@ 26
Aea qmdorm‘mm n L {C‘gxwwh-4 N caces Docte ergo;mm@mc ¢ @
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

Drejtoria / Sektori ) 9 o s .
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

3 °

L/

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomile i mbledhur me datén
2026, shqyrtoi projektvendimin nr. ¢ daté /(5 <Y 2026, relacionin e dokumentat
shoqérues né lidhje me propozimin pér “ P . B« SBE ”
] .

Pas shqyrtimit t€ projektvendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projekvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim t€ métejshém dhe shqyrtim
/—E)\ miratimin e projekvendimit
c¢) refuzimin e miratimit t€ projekvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes s€ Komisionit
Lo Musa)'  Atof  Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, ﬁr'ma)/ ' ‘

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)
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1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
%glimin e projekvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té€ métejshém dhe shqyrtim
“b) miratimin e projekvendimit
Ccﬁ"’réfuzimin ¢ miratimit t€ projekvendimit
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progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit
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